様式１

令和　　年　　月　　日

大阪府都市整備部住宅建築局
公共建築室長　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　下記のとおり工事の一時中止について、通知されるよう申し入れます。

　　１．工事名称

　　２．工　　期

　　３．一時中止期間
　　令和●年●月●日から令和●年●月●日（●●日間）

　　４．一時中止を必要とする理由

　　５．一時中止の内容（範囲）

　　６．一時中止期間中における工事現場の維持管理等（別紙１のとおり）

記

工事の一時中止について

別紙１

　　１．（維持、管理等について、詳細に記述する。）

一時中止期間中における工事現場
の維持、管理等の基本的事項

様式３

令和　　年　　月　　日

大阪府都市整備部住宅建築局
公共建築室長　様

所在地
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

工事一時中止に伴う工事現場の維持、管理等に関する基本計画書について

工事名称：

令和　年　月　日付けで工事一時中止の通知があった標記工事について、別紙２のとおり基本

　計画書を提出します。

別紙２

基本計画書

１．基本計画書作成の目的

２．中止時点における内容
（１）工事の出来形
（２）職員の体制
（３）労務者数
（４）搬入材料
（５）建設機械器具等
（６）設置済の仮設等

３．中止に伴う受注者側の工事現場の体制の縮小と再開に関すること

４．中止期間中の工事現場の維持・管理に関する基本的事項

５．工事再開に向けた方策

６．工事一時中止に伴う増加費用及び算定根拠

※概算費用は、請求する場合のみ記載する。
※概算費用は、参考値であり契約時点の費用を拘束するものではない。

７．基本計画書に変更が生じた場合の手続き